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Campionato Regionale Motocross 2017 e
Trofeo G. Mercante - MC Bernareggio OELIMECSRL Tl
Chieve 25 Aprile
Chieve 2 MX2 -Garal1GrB
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - #87 PISTONI D. - Suzuki Tempo Gare 10 1:40.015 13:30:51.436 7 1:40.772 13:26:13.763
1 1:39.963 13:15:58.138 11 1:39.879 13:32:31.315 8 1:41.335 13:27:55.098
2 1:39.952 13:17:38.090 9 1:42.585 13:29:37.683
3 1.38.352 13:19:16.442  PO- 4 - # 383 DONATO D. - Yamaha i 10 1:41.249 13:31:18.932
4 1:38.208 13:20:54.650 1 1:43.723 13:16:01.898 1 1:40.776 13:32:59.708
5 138122 13.22:32.772 2 1:39.509 13:17:41.407
6 1:39.115 13:24:11.887 3 1:39.604 13:19:21.011  Po. 7 - # 279 BARTOLOMEI A. - Yamaha £47938
; 138346 13.25:50.233 4 1:37.461 13:20:58.472 1 1:43.205 13:16:01.380
g 138,060 13:27:28.293 5 1:38.567 13:22:37.039 2 1:38.421 13:17:39.801
9 139642 13:29:07.935 6 1:38.721 13:24:15.760 3 1:38.681 13:19:18.482
10 137,811 13:30:45.746 7 1:39.091 13:25:54.851 4 1:38.023 13:20:56.505
1 138917 13:32:24.663 8 1:39.519 13:27:34.370 5 1:38.970 13:22:35.475
9 1:40.706 13:29:15.076 6 1:38.589 13:24:14.064
Po. 2 - # 220 NATALI S. - Kawasaki ot rrma 10 1:41.866 13:30:56.942 7 1:39.554 13:25:53.618
1 1:40.293 13:15:58.468 11 1:40.948 13:32:37.890 8 1:39.980 13:27:33.598
2 1:38.031 13:17:36.499 9 2:16:652 13:29:50.250
3 1:37.830 131914379  PO.5-#21 GOGGIAS. - Suzuki i 10 1:42.383 13:31:32.633
4 1:39.144 13:20:53.473 1 1:44.195 13:16:02.370 11 1:39.864 13:33:12.497
5 1:38.785 13:22:32.258 2 1:40.271 13:17:42.641
. 13881 13:2411.070 3 1:38.964 13:1921.605  Po. § - # 741 LA VECCHIA G. - Kawasaki RSN
; 1.40.778 13:25:51.848 4 1:39.848 13:21:01.453 1 1:42.456 13:16:00.631
g 139161 13:27:31.009 5 1:40.059 13:22:41.512 2 2:03.168 13:18:03.799
5 138916 13:29:09.925 6 1:39.124 13:24:20.636 3 1:44.438 13:19:48.237
10 1.40.182 13:30:50.107 7 1:39.693 13:26:00.329 4 1:42.631 13:21:30.868
1 1.40.100 13:32:30.207 8 1:40.531 13:27:40.860 5 1:41.663 13:23:12.531
9 1:43.841 13:29:24.701 6 1:39.721 13:24:52.252
Po. 3 - # 600 CORTI L. - Kawasaki fi(f)f;g;"; 10 1:40.634 13:31:05.335 7 1:40.117 13:26:32.369
1 1:41.977 13:16:00.152 11 1:40.690 13:32:46.025 8 1:41.762 13:28:14.131
2 1:38.792 13:17:38.944 9 141.214 13:29:55.345
. —— 13:19:17.447  PO. 6 -#732 SANTANGELO I. - KTM S e 10 1:43.034 13:31:38.379
a 1:38.500 13:20:55.947 1 1:49.481 13:16:07.656 11 1:41.544 13:33:19.923
s 138653 13:22:34.600 2 1:43.633 13:17:51.289
. 138514 132413114 3 1:39.689 13:19:30.978
; 139563 13.25:52.677 4 1:42.121 13:21:13.099
8 1:39.035 13:27:31.712 > 1:40.067 13:22:53.166
9 139709 132911421 6 1:39.825 13:24:32.991
Fastest lap: 1:37.461
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maumimirg

N S Campionato Regionale Motocross 2017 e
Promotion Trofeo G. Mercante - MC Bernareggio OELIMECSRL Tl
Chieve 25 Aprile
Chieve 2 MX2 - GaralGrB
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. O - # 244 PIAZZONI L. - Yamaha f';fgf’;;nao 10 1:46.481 13:31:53.620 7 1:44.953 13:26:41.859
1 1:52.471 13:16:10 646 11 1:43.245 13:33:36.865 8 1:47.794 13:28:29.653
5 1:47.457 13:17:58.103 9 1:47.153 13:30:16.806
3 1:42.603 13:19:40.706  PO-12 - #211 ZAMPARELLI A. - Honda + 1??53?70 10 1:44.716 13:32:01.522
4 1:42.681 13:21:23.387 1 1:50.540 13:16:08.715 1 1:46.316 13:33:47.838
5 143377 13.23:06.764 2 1:46.741 13:17:55.456
6 1:41.574 13:24:48.338 3 1:44.237 13:19:39.693  Po. 15 - #210 ROTTA A. - KTM + 1D:i;f;;5r3nf
. 1:39.307 13:26:27.645 a 1:43.399 13:21:23.092 1 1:53.710 13:16:11.885
g 1.43.820 132811465 5 1:43.594 13:23:06.686 2 1:49.472 13:18:01.357
9 1.42.969 13:29:54.434 6 1:44.558 13:24:51.244 3 1:49.863 13:19:51.220
10 144767 13:31:39.201 7 1:45.488 13:26:36.732 4 1:48.804 13:21:40.024
1 1.44.795 13:33:23.996 8 1:44.981 13:28:21.713 5 1:45.423 13:23:25.447
9 1:46.243 13:30:07.956 6 1:45.586 13:25:11.033
Po. 10 - # 560 PIZZINI R. - Yamaha . 1D:i0ff;;;n§ 10 1:46.474 13:31:54.430 7 1:44.316 13:26:55.349
1 1:57.572 13:16:15.747 11 1:46.420 13:33:40.850 8 1:47.159 13:28:42.508
2 1:46.545 13:18:02.292 9 1:41.905 13:30:24.413
3 1.45.804 13:19.48.13¢  Po- 13 - #910 BEZZI L. - Honda P 10 1:42.844 13:32:07.257
4 1.41.841 13:21:29.977 1 1:51.986 13:16:10.161 11 1:41.757 13:33:49.014
5 1:43.746 13:23:13.723 2 1:47.170 13:17:57.331
6 1:41.827 13:24:55.550 g LouEs 13:19:53.730  Po. 16 - # 187 ZANOLI A. - Yamaha .\ 125143
. 141634 13:26:37 184 4 1:44.404 13:21:38.134 1 1:53.069 13:16:11.244
g 1.45.857 1328:23.001 5 1:42.538 13:23:20.672 2 1:50.543 13:18:01.787
5 145 612 13:30:08.653 6 1:41.158 13:25:01.830 3 1:48.988 13:19:50.775
10 142972 13:31:50,925 7 1:41.612 13:26:43.442 4 1:46.723 13:21:37.498
1 142116 13:33:33.041 8 1:46.243 13:28:29.685 5 1:50.730 13:23:28.228
9 1:44.233 13:30:13.918 6 1:46.805 13:25:15.033
Po. 11 - # 150 VIRDIS C. - Honda N ffg;g; 10 1:43.276 13:31:57.194 7 1:43.672 13:26:58.705
1 1:48.610 13:16:06.785 11 1:43.969 13:33:41.163 8 1:44.817 13:28:43.522
2 1:56.492 13:18:03.277 9 1:42.741 13:30:26.263
. STp— 13:19:50.157  Po. 14 - # 258 FRANZI R. - Kawasaki 13 e 10 1:42.507 13:32:08.770
4 1:44.644 13:21:34.801 1 1:54.397 13:16:12.572 11 1:44.035 13:33:52.805
5 1:42.755 13:23:17.556 2 1:47.514 13:18:00.086
6 1:41.127 13:24:58.683 3 1:43.285 13:19:43.371
7 1:41.641 13:26:40.324 4 1:44.040 13:21:27.411
8 1:42.983 13:28:23.307 5 1:43.702 13:23:11.113
9 1.43.832 13:30:07.139 6 1:45.793 13:24:56.906
Fastest lap: 1:37.461
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N S Campionato Regionale Motocross 2017 e
— - i EL.I.MECSRL n
Chieve 25 Aprile
Chieve 2 MX2-GaralGrB
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Diff. Prii
Po. 17 - # 558 FERRARIS L. - +129 776
- Diff. Primo
1 1:56.954 13:16:15.129  Po- 20 - #236 LANETTI A. - Honda +1Lap
2 1:48.415 13:18:03.544 1 1:48.770 13:16:06.945
3 1.48.182 131951726 2 1:52.810 13:17:59.755
4 1:52.463 13:21:44.189 3 1:47.738 13:19:47.493
s 1.45.891 13:23:30.010 4 1:49.589 13:21:37.082
6 1:47.134 13:25:17.144 5 1:50.050 13:23:27.132
7 1:45.067 13:27:02.211 € LS AL
8 1.44.590 13:28:46.801 7 1:53.286 13:27:14.767
9 1:41.321 13:30:28.122 € AOBEE ISR
10 1.42.943 13:32:11.065 9 1:58.266 13:31:21.989
11 1:43.374 13:33:54.439 1 LA S
Diff. Primo

Diff. Primo Po. 21 - # 717 GHIRARDELLO D. - Suzuki

Po. 18 - # 105 CADEI M. - Suzuki +1Lap +1Llap
N 146,866 1316:05.041 1 1:49.117 13:16:07.292
2 1:41.742 13:17:46.783 2 Laouts Lexl7oa8E
3 1:42.501 13:19:29.284 3 1:43.377 13:19:40.213
4 1:43.147 13:21:12.431 & s TS
5 1:45.234 13:22:57.665 5 1:42.986 13:23:07.563
. 142,984 13124:40.645 6 1:42.127 13:24:49.690
7 1:42.590 13:26:23.239 7 1:40.557 13:26:30.247
. 531,930 1328155169 8 3:35.224 13:30:05.471
9 1:47.381 13:30:42.550 ° 1:49.682 13:31:55.153

10 1:54.118 13:32:36.668 L LSeSZe Lexsilsel

Po. 19 - # 246 RIGAMONTI F. - Kawasaki o ime Po.22-#616 BAID. - Honda +5 Laps
1 1:58.221 13:16:16.396 1 1:54.952 13:16:13.127
2 1:55.331 13:18:11.727 2 e LHlnenone
3 147,266 13:19:58.953 3 1:49.112 13:19:53.138
4 1:47.426 13:21:46.419 £ LEREE S 2S e
s 149,314 13:23:35.733 5 1:51.622 13:23:35.409
6 1:48.198 13:25:23.931 € TR Loz A
7 1:47.574 13:27:11.505
8 1:49.486 13:29:00.991
9 1:52.915 13:30:53.906

10 1:49.159 13:32:43.065

Fastest lap: 1:37.461
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